Hellenic Ranking: 2022

Klass Kén Aldersklass
Sabel Herrar ui7

Fodd Typ av rankinglista Nationstyp
2006 - 2010 Rolling (1:1)

T1 24.09.2022 ATHENS
T2 19.11.2022 Sofia
T3 26.11.2022 ATHENS

Cup

Cup

T4 17.12.2022 THESSALONIKI ARIS CUP

T5 28.01.2023 Bucarest
T6 22.04.2023 ATHENS

Overforda

Riposta Cup

Etropolski’'s sabre

Kategori
Individuell
Samma poang

Endast licensnation Samma placering

u17
ui1v
u17
u1v
u17

Hellenic Championships U17

Beréknad den
08.05.2023. 11:02
transferred points

Plats Poang poing Namn Nation Klubb/Klubbar FoddT1 T2 T3 T4 T5 T6

1 501,2 987 iﬁg{e?OASMAL'S Nikolaos e a.0.ASPIDA 2007 85 (50)90 (85)100 127,5

2 478,02 98,02 gﬁfoimé'D'OGLou GRE A.O.ASPIDA 2006 100 (50) 85 90 (75) 105

462,1792,17  LEOTON Guy Georgios GRE ARIS THESSALONIKIS 2006 (50) 75 60 100 (50) 135

4 459 69 i‘\f‘rg;'r'r'"os Thomas — -pe  ARIS THESSALONIKIS 2008 65 (50)10075 (0) 150

5 379456945  CFKARPIDIS GRE E.KOSTEA GEITONA 2006 90 85 60 75
Charalampos

6 354754725  DIMITROPOULOS  ~por A E i ATHENS 2007 45 50 85 (30)127,5
Panagiotis

7 337326232 igggg('fsms GRE E.KOSTEA GEITONA 2006 85 (30)65 50 (30)75

8  317,3559,85  METALLINOS Christos GRE APOLLON VRILISSION 2006 70 (0) 50 70 (0) 67,5

9  314,7547,25 ;ﬁ;ﬁg\gz Loukas GRE APOLLON VRILISSION 2008 50 75 75 (50)(50)67,5

10 2927 552 ZARMPINIS Vasileios GRE E.KOSTEA GEITONA 2007 75 0 (0) 50 (0) 112,5

11 269,2536,75  FRADELLOS Georgios GRE APOLLON VRILISSION 2008 60 50 70 (35)(0) 52,5

12 265,7545,75 .'FhAfrﬁsz'OZOPOULOSGRE A.E.K. ATHENS 2008 50 (0) 50 45 (0) 75

13 256,7529,25  SKOUNTZOS Iraklis GRE APOLLON VRILISSION 2008 45 (0) 50 35 (0) 97,5

14  253,2545,75 BELOS Panagiotis GRE A.A. IOANNINON 2008 45 45 50 67,5
Maximos

15 248974897  APADOPOULOS GRE A.O.ASPIDA 2007 45 (0) 35 45 (0) 75
Alexandros

16 204025152  BLETSAS Konstantinos GRE APOLLON VRILISSION 2006 35 (0) 35 30 52,5

17 1734 384 KATSARDIS Christos GRE APOLLON VRILISSION 2006 50 35 35 15

18 170 0 LIVANOS Nikolaos ~ GRE A.O.ASPIDA 2009 30 (0) 25 25 (0) 90

19 1575 0 BOULTADAKIS GRE APOLLON VRILISSION 2009 30 (0) 30 45 (0) 52,5
Emmanouil Marios

20 155 O KOUMPAROS Michael GRE APOLLON VRILISSION 2009 0 45 65 (0) 45

21 152873787  MARGARITIS GRE ILYSIAKOS A.O. 2007 30 (0) 30 25 30
Alexandros

22 1425 0 NTIVIS Angelos GRE APOLLON VRILISSION 2000 0 30 45 (0) 67,5

23 130 0 MPOURVANIS GRE A.E.K. ATHENS 2009 25 35 25 45
Antonios

24 1255 3 GIAKOUSTIDIS GRE ARIS THESSALONIKIS 2008 (0) (0) 45 10 30 37,5
Efthymios

25 1107 20,7 DIMITRAKAKIS GRE VICTORIA ATHENS 2006 35 45 10
Dionysios

26 1065 9 AVRAMIDIS Aristotelis GRE APOLLON VRILISSION 2008 35 25 0 375

27 1025 0 ROKAS Konstantinos GRE A.A. IOANNINON 2009 20 30 52,5

28 99 3 CHATZIS Zois GRE A.E.K.ATHENS 2008 25 20 6 45
Georgios

29 777 2.7 KATARAS Konstantinos GRE  A.O. PERSEAS 2008 20 25 30

30 75 0 KARAMITSOS Christos GRE  ILYSIAKOS A.O. 2009 25 35 15

31 70 0 LYMPERIDIS Efstratios GRE  A.L.XIFASKIAS CHANION 2009 10 30 30

31 70 0 ANYFANTIS Christos GRE  ILYSIAKOS A.O. 2008 20 25 10 15

33 675 225 LEOTON Lazaros GRE ARIS THESSALONIKIS 2007 45

3 65 0 BALOS Georgios GRE OLYMPIACOS 2008 35 30

3 60 0 KOUTLAS Bvaggelos  spe | ygiakoS A.O. 2009 0 30 30 0
Vasileios

36 59 24 SOUSOURAS Christos GRE ~ARIS THESSALONIKIS 200825 0 0 10

37 583 183 PANAGIDIS Athanasios GRE APOLLON VRILISSION 2006 30 10

38 575 0 AIVAZIS Filippos GRE ARIS THESSALONIKIS 2008 0 0 20 37,5

1/3



38

40

41

42
43
44

45

46
46
48

49
50

51
52
52

54
55
56

57
58
59
59
59

59

63

64

65

65
65
68

69

70
71
71
73
74
75
76
76
76

76

76

76

57,5

52,77
45

44,7
37,7
36,5

35,5

35
35
30,75

28,57
26,5

26
25
25

20,25
19
16

15
13

8,7

7,5

1,35

0

32,77
0

44,7
8,7
7,5

10,5

30,75

28,57
7,5

8,7

7,5

PAPADOPOULOS GRE
Michail

D!EMP(_)NOS Angelos GRE
Dionysios

SKYR_IANOGLOU GRE
loannis Evangelos
SOUFLERIS David GRE
Doukas

VELALIS Georgios GRE
ANAGNQSTOU GRE
Athanasios

PASCHALINOS

Achilleas Panteleimon GRE
PRISKOS Georgios GRE
Paraskevas

PAVLIDIS Georgios GRE
OIKONOMOU GRE
Alexandros

ATHINAIOS Argyrios  GRE
MENDRINOS Nektarios GRE
PANAGIOTOPOULOS

GRE
Evangelos
POLYZOS Georgios GRE
KORMANIATIS — pp
Dimitrios Bonigia
TSARQQCHAS GRE
Panagiotis
FLEGKAS Dimitrios GRE
KARAKOUSIS GRE

Georgios Efraim

IOANNIDIS Pantelis GRE
Ayrton

ZENI Adriano GRE
KARAGKIOZOPOULOS GRE
loannis

VASILEIADIS Chariton GRE

STREGKHER

Alexandros Anastasios GRE
MARMARQU GRE
Emmanouil

BOUQIATIOTIS GRE
Georgios Angelos
STAM_POULTZIS GRE
Vasileios
TI_-|E_QCHAROPOULOS GRE
Dimitrios

TSQUKANELIS GRE
Kyriakos

LIANOS Konstantinos GRE
KOUTSOUDAKIS

Nikolaos Dimitrios GRE
BATISTAKIS GRE

Emmanouil Filippos
KOUTSOVASILIS

Georgios-Anastasios GRE
GKREKIS Dimitrios GRE
MITSAKIS

GERODIMOS Gavriil  CRE
GRATSIAS Theofanis GRE
C!—!R_ISTOFIDIS GRE
Dimitrios

KATSIGIANNIS loannis GRE
KYRIAKOPOULOS GRE
Odysseas Alexandros
MALAMIS Leonidas GRE
PRODROMOS
Adam-Georgios GRE
ORFA_NOUDAKIS GRE
Georgios

KOUL_OUBARDOS GRE
loannis

MYITONOPOULOS GRE
Marios

ARIS THESSALONIKIS

APOLLON VRILISSION

A.E.K. ATHENS

A.O0.X. CHALKIDAS
OLYMPIACOS
A.E.K. ATHENS

VICTORIA ATHENS

APOLLON VRILISSION
APOLLON VRILISSION
APOLLON VRILISSION

A.O0.X. CHALKIDAS
VICTORIA ATHENS

A.A. IOANNINON
ILYSIAKOS A.O.
ILYSIAKOS A.O.

ILYSIAKOS A.O.

AKADIMIA XIFASKIAS CORINTHIAS

APOLLON VRILISSION
APOLLON VRILISSION
A.E.K. ATHENS
VICTORIA ATHENS
APOLLON VRILISSION

VICTORIA ATHENS

G.E.FLORINAS

A.E.K. ATHENS

A.A. [IOANNINON
APOLLON VRILISSION
A.O. PERSEAS

E.KOSTEA GEITONA

A.E.K. ATHENS
A.O. PERSEAS
ATHINAIKI LESHI
A.O0.X. CHALKIDAS

APOLLON VRILISSION
ILYSIAKOS A.O.
A.A.VOREION PROASTION
VICTORIA ATHENS

VICTORIA ATHENS

APOLLON VRILISSION

APOLLON VRILISSION

2008

2006

2009
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2008
2007

2006

2009
2007
2007

2006
2008

2008
2009
2009
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20

10

25

20

10

2009 0
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2009
2010
2009
2009
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2006

2007
2007
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2006
2006
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2006
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10

20
10

20

10
10

20

20
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10
10

10

37,5

15

15

15
15
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0
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Alla deltavlingar

PAPADAKIS
Konstantinos
GIANNAKIS Michail
KEFALAS Vasileios
PAPADOPOULOS
Anastasios
PAPAGEORGIOU
Stefanos
AGGELOPOULOS
Marios

POULIANOS Michael
KOULOURIS
GKILMPERT Nikolaos
Alexandros
MILIDAKIS Nikolaos

GRE ILYSIAKOS A.O.

GRE ILYSIAKOS A.O.
GRE E.KOSTEA GEITONA

GRE A.O. PERSEAS

GRE A.A. IOANNINON

GRE ARIS THESSALONIKIS
GRE E.KOSTEA GEITONA

GRE APOLLON VRILISSION

GRE A.LXIFASKIAS CHANION

2009

2009
2009 0

2009

2007

2009
2008 0

2009

2009

0

0 0 0
0
0

0

0 0 0
0

0 o0 0

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
1 GRE 24.09.2022 24.09.2022 U17 1 National (1 - 64)
2 Etropolski’s sabre Sofia BUL 19.11.2022 20.11.2022 U17 1 EFCCC
3 GRE 26.11.2022 26.11.2022 U17 1 National (1 - 64)
4 GRE 17.12.2022 18.12.2022 U17 1 National (1 - 64)
5 Riposta Cup Bucarest ROU 28.01.2023 29.01.2023 U17 1 EFCCC
6 GRE 22.04.2023 23.04.2023 U17 1 National x 1.5 (1 - 64)

For frdgor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

fencing@fencing.org.gr
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